
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от  23 марта 2022 г. № 29-од  

 

О проведении обучающего семинара по приему заявлений на 

обучение в 1 классы на 2022-2023 учебный год  

В целях исполнения протокольных поручений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  начальника отдела информационных технологий М.В. 

Абрамову ответственным  лицом за проведение обучающего 

семинара с ответственными от образовательных учреждений за 

прием заявлений в первый класс на 2022-2023 учебный год. 

2. М.В. Абрамовой провести обучающий семинар 25 марта 2022 года  

в дистанционном формате. 

3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-28T10:01:25+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




